АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2020 года              № 373

О переводе нежилых помещений в жилые

Рассмотрев протокол межведомственной комиссии при Администрации

ЗАТО Видяево по рассмотрению вопросов перевода жилых помещений в

нежилые и нежилых помещений в жилые от 21.05.2020 года № 1/2020,

руководствуясь главой 3 Жилищного кодекса Российской Федерации и

Положением о порядке и условиях перевода жилых помещений в нежилые и

нежилых помещений в жилые на территории ЗАТО Видяево, утвержденным

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.10.2008 № 542,

административным регламентом предоставления муниципальной услуги

«Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в

переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое

помещение», утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от

07.08.2013 № 540,

п о с т а н о в л я ю:

1. Перевести:

1.1. Нежилое помещение общей площадью 55 кв.м., расположенное по

адресу: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Центральная, д. 7, пом. 55, в

жилое с жилой площадью 40,6 кв.м.;

1.2. Нежилое помещение общей площадью 63,7 кв.м., расположенное по

адресу: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Заречная, д. 23, пом. 31, в жилое

с жилой площадью 44,8 кв.м.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации ЗАТО Видяево Н.В. Никишину.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                В.А. Градов